Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900 Ponta Grossa – PR

Secretaria Municipal  de Gestão de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                                  O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o contido no processo protocolado sob  o nº
1280228/2009

C O N V O C A

Ana Geremias da Fonseca

Silvana Emidia de Jesus

Jocélia de Fátima dos Santos

   Candidatas aprovadas no Concurso Público n° 002/2005 para o Emprego Público de

ZELADOR, a comparecerem  até o dia 30 de julho de 2009,  no horário das 12:00 às 17:00

horas, no Departamento de Recursos Humanos sito à Visconde de Taunay, 950 – Bairro da

Ronda – 1º andar, para  confirmar em  a aceitação das vagas.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 27 de Julho de 2009.

José Elizeu Chociai
Secretário Municipal de

 Recursos Humanos